

KYRK NYTT



VÅREN 2024



Tre eldsjälur i Hanö missionsförening, från vänster: Irene Svensson, Vivi Hansson och Hjördis Clarberg Foto: Staffan Svensson

Svenska kyrkan 
MJÄLLBY FÖRSAMLING



Vikten av att ange och sätta mål

I kalenderåret är vi nu inne i tiden då ljuset och värmen återvänder. I kyrkans år ser vi fram emot påsken och de dramatiska berättelserna kring Jesu död och uppståndelse. Innan påsken har vi fastetiden med många allvarssamma ämnen och teman för de kyrkliga söndagarna.



Våren är också en tid av förändring och nystart. Alltså någon form av lägesförändring, och i det finns det förstås många saker som kan vara viktiga att tänka på och beakta. För det första tror jag att det är viktigt att reflektera över att alla förändringar inte med självklarhet är av godo eller till det bättre.

Det kan gälla både i stort och i smått. Tänker vi på oss själva kan det finnas många förändringar som kan vara till det sämre. Vi kan bli sjuka, råka ut för svårigheter och motgångar av olika slag, som på olika sätt förändrar vår situation, inte till det bättre, utan tvärt om.

Tänker vi på ett helt samhälle finns det också där många exempel på förändringar som var till det sämre. Fascisternas maktövertagande i Italien 1922 med Mussolini i spetsen är ett sådant exempel. Förändringen av Tyskland genom att nazisterna tog makten där,

är ett annat skrämmande exempel på förändringar till det sämre.

När vi skall genomföra lägesförändringar i våra egna liv tror jag att vi särskilt bör beakta tre saker:

- 1) Vikten av att ange och sätta mål för vad vi vill uppnå med förändringen.
- 2) Att våga bryta upp och lämna det gamla.
- 3) Att den önskade förändringen i regel innebär att vi måste sträva medvetet och uthålligt mot det angivna målet.

Vi behöver alltså börja med att tänka och reflektera över varthän vi vill nå. Utan klart definierade mål blir vårt förändringsarbete utan riktning och kraft. Vi har då ej heller svaret på frågan om *varför* vi skall gå igenom allt arbete som förändringen i regel medför.

Vi måste också när "resan" skall genomföras våga bryta upp från det kända och bekanta för att ta itu med det ofta hårda arbete som en genomgripande förändring innebär.

I vårens tid av genomgripande förändringar i naturen



Paul Henriksson
Kyrkoherde i Mjällby församling

Fasteaktionen 2024

Var tionde människa i världen saknar sitt dagliga bröd trots att det finns tillräckligt med resurser för att alla ska kunna äta sig mätta. Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika på jordens resurser. Tillsammans kan vi förändra det!

Fasteaktionen 2024 inleds på fastlags söndagen 11 februari och pågår fram till palmsöndagen 24 mars.

Var med i kampen för varje människas rätt till ett värdigt liv. Swisha din gåva till Act Svenska kyrkan

Tack!



Swisha din gåva till:

900 1223



"Min roll är att säkerställa matsäkerhet. Att jordbrukare här omkring har kunskap och rätt förutsättningar för att kunna producera mat på ett hållbart sätt, säger han."

Augustine ansvarar för försörjningsrelaterade insatser på Act Svenska kyrkans sydsudanesiska partnerorganisation CDSS, Community Development Support Services. Foto: Alexander Öbom

Först mat. Sen allt annat.

En kedjereaktion av våldsamma konflikter, torrperioder och isolering, har gjort livet ofattbart svårt för bönderna i södra Sydsudan. Augustine, som själv växt upp här, vet vilka utmaningarna är och gör allt för att möta dem. Dagligen kämpar han för människors rätt att få äta sig mätta. Även om södra Sydsudan vanligtvis är grönt och bördigt så är torrperioder inte ovanliga. Och de får förödande konsekvenser. Eftersom man odlar väldigt ensidigt, med få typer av grödor, går större delen av skörden förlorad när torka, skadedjur eller smittor slår till mot odlingarna.

Lösningen: Nagishot demonstrationsjordbruk

På ett stycke mark uppe i bergen driver CDSS ett eget jordbruk där de själva odlar en mångfald av sådant som inte odlats i trakten tidigare. Nagishot demonstrationsjordbruk, bevisar att många olika grödor och frukter kan växa väl i området. Lokala bönder får komma hit och hämta plantor gratis för att kunna skapa nya odlingar på sina egna marker. Här demonstreras även nya metoder och odlingstekniker.

En kedjereaktion av hopp

Resultatet blir att bönder lär av varandra och en kedjereaktion skapas som kan gå i många positiva riktningar. Organisationen jobbar nämligen brett, inte bara med försörjningsfrågor utan även med fredsinsatser och framför allt med att minska olika former av våld mot kvinnor, som tyvärr varit

allt för vanligt i området. CDSS, Community Development Support Services, och Act Svenska kyrkans insatser i Sydsudan har verkligen gett konkreta resultat.

Text: Alexander Öbom, Act Svenska kyrkan

90 KONTO SVENSK INSAMLINGSKONTROLL

tryggt givande givaverige

act
Svenska kyrkan

LIVRÄDDARE I FÄLT

Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika på jordens resurser. Var med i kampen för allas rätt till mat.

Swisha din gåva till 900 1223

Dop



Vill du döpa ditt barn? Eller vill du själv bli döpt? Dopet är en fest för livet och en tradition som är lika fin oavsett om den som döps är ung eller gammal.

Alla får döpas – åldern spelar ingen roll

Barn, unga och vuxna är alla lika välkomna att döpas. Om det är ett

barn som döps, bjuds barnet in till konfirmation längre fram. Då kan barnet själv välja att bekräfta sitt dop.

När det gäller barn behöver vårdnadshavarna godkänna att barnet döps. Ett barn som har fyllt tolv år måste också själv vilja bli döpt.

Gemenskap, tradition och glädje

Dopet är glädjefyllt, en tradition som ofta bjuder in till gemenskap med

nära och kära. Men glädjen är förstås lika stor när ett dop firas i enkelhet. Oavsett hur du vill ha dopdagen, står personen som döps, och den människans liv, i centrum.

En fadder kan vara ett stöd

Den som döps kan få en eller flera faddrar. En ung eller vuxen person kan välja en fadder som hen kan samtala med om livet och om kristen tro. Ett barn kan få en fadder som är en extra vuxen att lita på.

Fadderns uppgift är att finnas där för barnet under uppväxten. Som fadder kan du be för barnet och berätta för det om att Gud finns med, vad som än händer. Kanske kan du också påminna familjen och barnet om dopet genom att fira dopdagen varje år.

Att vara fadder är samma sak som att vara gudförälder. Under dopet medverkar ofta faddern till exempel genom att läsa en text, be en bön, tända dopljuset eller bära fram barnet. Det finns bara en regel för att bli fadder: du måste själv vara döpt i en kristen kyrka.

Som förälder väljer du om ditt barn ska ha ett eller flera faddrar. Fundera gärna på vad fadderskapet innebär för dig och prata med den tilltänkta faddern, så att ni är överens om vad fadderskapet innebär.

Dop kostar ingenting

Sjelva dopet kostar ingenting. Du har tillgång till präst och kyrka och om du väljer att boka dop i någon av våra lokaler medverkar också en församlingsmusiker.

Dop bokas alltid genom pastorsexpeditionen

Tel. 0456-500 21 (måndag-fredag kl. 10-12)

Eller via e-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se

Bokas senast en månad före önskat dopdatum!

Den som döps blir medlem

När dopet sker i Svenska kyrkan blir den döpta också medlem i just Svenska kyrkan. Alla är välkomna att döpas. Vid ett barndop hänger ingenting på vem du är som förälder, eller hur din tro ser ut, utan det är ditt barn som står i centrum. Du kan också döpa ditt barn även om du själv inte är medlem i Svenska kyrkan.

Det enda krav som ställs är att båda vårdnadshavarna – om det finns två – ger sitt medgivande till att barnet döps. Och vid dopet uttrycker du som vårdnadshavare en vilja att barnet döps.

Enkelt dop eller extra allt – alla dop är storslagna

En del väljer ett dop med många gäster och en stor fest efteråt. Andra väljer det enkla dopet, vilket du än väljer är dopet lika storslaget.

Måste det vara gudstjänst vid dopet?

Ja, dopet är alltid en del i en gudstjänst, det kan vara en del i söndagens gudstjänst eller utformas som en egen doggudstjänst. Men den följer alltid samma ordning. Att det är en gudstjänst innebär att den följer en särskild ordning, med bland annat bibelläsning.

Välj kyrka eller plats

Ditt barn kan döpas i kyrkan, hemma eller på en älskad plats någonstans. Det kan vara här i Mjällby församling, eller i en annan församling. Kontakta pastorsexpeditionen för att boka dopet och berätta om dina önskemål, dop bokas senast en månad i förväg.



Träffa prästen för ett dopsamtal

I Mjällby församling är det Paul Henriksson och Staffan Svensson som är präster. När dopet är bokat kommer någon av dem att kontakta dig som ska döpas eller er vårdnadshavare om det är ert barn som ska döpas, för att ni ska träffas vid ett enkelt dopsamtal. Då pratar ni om dopet, både om vad det innebär och om praktiska saker och du/ni får vara med och planera hur doggudstjänsten ska utformas.

Kalas eller inte – du väljer

En del familjer väljer att samla familj, släkt och vänner till ett kalas efter dopet i kyrkan. Andra väljer att inte göra det. Om du vill ha ett kalas och behöver en lokal att vara i, lånar vi ut församlingshemmet eller Stenlängan utan kostnad. Meddela gärna om ni vill låna någon lokal redan när ni bokar dopet.



Gudstjänstgem

saren Grängesberg för hjälp med överfarten, och ibland fick man även ta hjälp av lokala fiskare. Kantor Bo Knutsson minns många överfarter då vädrets makter gjort sig påminda. Bland annat ett tillfälle då han och dåvarande kyrkoherden Ingemar Cederblad stod med Grängesbergs kapten på kommandobryggan då Cederblad utbrast "Väldigt vad det blåser". Svaret från kaptenen blev "Det här är inget. När det blåser riktigt så går vi utanför laxgrundet".

I Sven-Oscar Ohlssons historiska skrift "Tidevarv" så skildras EFS verksamhet på Listerlandet och där berättas att Mjällby församling firat gudstjänster i missionshuset åtminstone sedan kyrkoherden Carl Adrians tid (kyrkoherde Mjällby 1912-1949) och att "präster i Mjällby försam-

Doften av nybryggt kaffe möter oss när vi kommer in i det lilla missionshuset på Hanö som stått på sin plats sedan 1899. Borden är redan förberedda till det efterföljande kyrkkaffet och vi får ett välkomnande mottagande av missionsföreningens medlemmar innan vi ordnar de sista förberedelserna inför gudstjänsten.

Det är fredag före 1 advent och Mjällby församling inleder traditionsenligt sitt adventsfirande tillsammans med missionsföreningen på Hanö i Hanö missionshus. Gudstjänsten som är enkel till sin karaktär leds av kyrkoherde Paul Henriksson och sker under fondens ord "Gud är vår tillflykt" som pryder den bakre väggen som påminnelse i alla tider. För musiken

står kantor Bo Knutsson och även solisten Rolf Nilsson, vars medverkan brukar vara ett uppskattat inslag.

Gudstjänsten följer av praktiska skäl Hanöfärjans tidtabell och börjar ca 13.45. Längre tillbaka gick färjan inte lika ofta utan Mjällby församling hade avtalat med livräddningskrys-



enskap på Hanö

ling gjorde regelbundna besök hos sina församlingsbor” och så även på Hanö, där gudstjänster och nattvardsgångar förlades till missionshuset.



Den gemensamma gudstjänsten firades förr huvudsakligen på Anandag jul, senare tillkom en gudstjänst även i samband med påsken, först på påskafton men sedan ett par år tillbaka firas den i stället på påskdagens eftermiddag.

Missionsföreningen på Hanö är en fristående missionsförening och Mjällby församling firar även gemensamma gudstjänster tillsammans med missionsföreningarna på Hörvik och Siretorp, och regelbundet tillsammans med Listers EFS i Listerkyrkan i Hällevik.

Efter gudstjänsten sätter vi oss vid borden för en stunds kyrkkaffe



med trevliga samtal. Fikat består av hembakt som några av föreningens medlemmar ordnat med. Under kaffestunden sjunger Rolf Nilsson ett par sånger innan det är dags

att åter lämna missionshuset och ta färjan tillbaka till fastlandet.

Komminister Staffan Svensson



Detta hände för 50 år sedan

(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

6 mars Mjällby kyrkas högmässotid, 10.45, är unik för den styrdes av järnvägen. Tåget utgick från Sölvesborg, gick till Sölve, Hörby och Norremark innan det kom fram till Mjällby. Därefter gick det till Hosaby och rakt genom skogen till Hällevik. Där gick det i en båge och kom till Hörvik. I Hörvik vände det och tog samma väg tillbaka och det var då fiskarena och andra kustboende åkte med för att komma till högmässan. Bästa tiden att starta gudstjänsten var alltså 10.45 och tidpunkten har sedan dess behållits.

9 mars De förslag till förbättringar av Nogersunds fiskehamn som fiskeristyrelsen lagt fram har till alla delar accepterats av sydkustfiskarnas avd 13 i Nogersund. Ordf i avd 13, Henry Bengtsson samt kommunstyrelsens ordf Lars Persson och vice ordf Bengt Thomasson betonade, i en skrivelse till fiskeristyrelsen, vikten av att hamnarbetena snarast kommer igång.

14 mars Kyrkorådet i Mjällby beslöt vid sitt senaste sammanträde att under sommaren hålla högmässan i Mjällby kyrka kl. 10.00 i stället för 10.45. Därmed försvinner åtminstone temporärt den unika högmässotid som Mjällby en gång införde för att gudstjänsterna skulle passa tiderna till tåget som skulle till fiskelägena.

– 10 tunnland mark, som Mjällby fick en gång under den katolska tiden i utbyte mot att själamässor läses för ägaren eller anförvanter, skall bjudas ut till försäljning. Marken är spridd på tio olika områden och största sammanhängande stycket är inte mer än ett tunnland.

15 mars Fiskebåten Ceydon från Hanö, med besättningen Friman Bengtsson, Allan Bengtsson samt Joel

Thomasson, kom till ön med sammanlagt sju ton torsk i lasten vilket är den största fångsten genom tiderna.

– Patricia, trälare från Hörvik, blev under torsdagen påseglad av ett okänt motorfartyg på Östersjön. Besättningen, bröderna Kjell Arne, Bengt Lennart, Nils Uno och Rolf Mårtensson, hann inte uppfatta fartygets namn eller nationalitet. Man kunde trots skadorna ta sig in till Vaggavarvet för egen maskin.

16 mars Gratia av Hällevik påseglades natten till fredagen i Karlshamns hamn. –Vi låg ombord och sov, säger skepparen Harthon Hermansson från Hällevik, när vi vaknade av en kraftig törn. Man träffades i fören och även i sidan. Efter att Gratia lossats i Sölvesborg kommer hon att läggas in på varv.

– En medelålders fiskare råkade med en mindre fiskebåt ut för maskinhanveri och gick på grund på Laxgrundet. Livräddningskryssaren Grängesberg i Hörvik larmades av oroliga anhöriga efter fem timmar. Vid 21-tiden återfanns den saknade.

22 april Bortåt 3.000 personer besökte årets upplaga av Listermässan som hölls på söndagen i Tallparken i Mjällby. I ett strålände vackert värväder företogs mannekänguppvisning och ponnyridning. Utställarna representerade det mesta i fråga om våra vanligaste kapitalvaror som bilar, färg-TV, husvagnar, kyl och frys m.m. för den som inte ville spendera så mycket pengar fanns ett stånd med gipsfigurer och lyckopåsar och hemkocht (karameller alltså).

24 april Goda chanser finns att Listers stenmurar kommer att klassas som kulturhistoriskt värdefulla objekt. –Vi

är fullt införstådda med att man på vissa håll av trafiktekniska skäl måste riva murar men man bör i görligaste mån bevara så många som möjligt, säger kulturnämndens ordf Gösta Andersson.

3 maj Mycket folk hade samlats när Mjällby kyrkokör Valborgsmässoafton hälsade våren välkommen utanför Listerhemmet. Kören leddes av kantor John Erik Wilson och vårtalet hölls av komminister Bo Håkansson. Kören och komminister Håkansson deltog också vid Valborgsmässofirandet intill Alholmens kiosk.

– I helgen samlades ett 25-tal båtägare i Hällevik för att starta en ny förening. Interimsstyrelsen för Hälleviks Båtklubb består av: Kurt Rehnström, Ragnar Lindloff, Inge Carlström och Kurt Johansson. Det finns idag ett 50-tal småbåtar i Hällevik.

14 maj På torsdag gästas Mjällby kyrka av Timothy Farrel, organist i Westminster Abbey i London.

20 maj I början av 50-talet gjorde Hörviks byalag på Listerlandet en stor förlust. Byahornet försvann på ett oförklarligt sätt och har sedan dess varit borta. I lördags kunde ålderman Gunnar Olofsson kalla till stämma med det gamla hornet som återfunnits på gamla skolans vind. Hornet härstammar från början av 1800-talet och är så långt utrymnet så tillät fullristat med åldermannanamn, som ristats in varefter generationerna växlat.

24 maj Medlemmar i Nogersunds hembygdsförening håller i dagarna på att skörda vass till taket på sitt hembygdsmuseum.

Vårkryss

			ETT ANNAT ORD FOR MORGONBÖN	PÅ-TRÄFFA	SES MED VETE OCH KOMMUN	KAN MAN TERRÄNGEN	LÖPARE	FYLLNINGSPLOTS	PAR-KETTEN
AR ROMBEN									
KÄKLUGN							KORT-SPEL		
BLEV BORT-GLÖMD							UNDER-HÅL-LÄNDE GER HALS		
SPRÄTT-HOK							PROGRAM-VISARE AV-VISÄNDE		
VIN-NANDE SERVE			JÄGBILD						
			VILO-STUND						
						GULLIG			TIDS-AVSNITT
						KAN MAN FALLA PÅ			
SYNAR I SOM-MÄRNA									
ODLAD MARK									
VÄGER LÄTT									
STÅR FÖR KALASET									
EN SÅDAN RULLAR									
UNDAN STENEN I MATT 28 2									
ANGÅR									
BRÄNDE VING-ARNA									
KAN INTE VÄNTA									
TAR EN SNÄB-BARE VÄG									
SES MED LÄNG-HALM									
FLYGFA									
BETE SIG STOR-ANDE									
NORMAL-STOR									
HAR KLINSKAP OM									
ALTARTAVLAN I YSANE KYRKA VISAR JESUS INTÄG 1?									

Namn

Adress

Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den:
6 maj 2024 till "KyrkNytt, Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 294 71 SÖLVESBORG" eller lämna den på pastorsexp.
Märk kuvertet "Vårkryss 24"

Vinnare korsord
"Vinterkryss 2023/24"

1:a pris: Anna-Kerstin Håkansson
2:a pris: Jan Andersson
3:e pris: Berit Berntsson

Vinnarna har meddelats, vinster avhämtas på pastorsexpeditionen.
1:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 250 kr
2:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 150 kr
3:e pris, Rättvisemärkta produkter värde 75 kr
OBS! Glöm inte att fylla i namn och adress

FREDAGEN DEN 24 MAJ 1971 — 3

Vasstak till museum skördas i Valjeviken



På bilden betraktar Evald Zeippel och Janne Ernstsson färdiga knippen medan Herman Persson fortsätter att skörda.

U	S	U	S	K	A	N	T	E	R										
N	A	A	A	R	O	K	A	G	A	V									
D	R	O	M	A	G	A	T												
R	E	S	T	E	R	N	U												
F	A	T	T	A	A	G	A	G											
A	N	E	G																
L	P	S	A	A	O	S	S	T	I	L	L	A							
L	A	T	H	J	A	R	T	A	T	C	I								
G	A	S	A	T	R	A	R	O	K	S	M								
N	I	T	O	E	M	E	P	U	T	E									
K	P	A	R	K	M	S	P	A	D	E	R								
Ä	T	T	A	C	K	L	O	S	S	N	A								
C	A	S	K	E	T	E	R	F	A	A	K	N	A						
S	T	A	N	S	N	I	O	L	O	M	A	V							
K	A	P	N	V	I	M	S	I	G										
Å	S	K	A	D	A	V	I	D	S	I	N	A	N						
I	L	S	T	A	D	N	A	G	G	A	R	T							
S	E	A	T	F	G	A	N	N	A	E	T								
H	U	N	G	R	I	G	E	E	D	T	V	A	R						
N	Ä	D	K	K	A	R	E	T	A	R	E	A							

Lösning till Vinterkryss

ANSLAGSTAVLA

Laxmiddag

24 mars

Gudstjänst i Mjällby kyrka kl. 11.00,
efter gudstjänsten inbjuds till laxmiddag i
församlingshemmet.

Anmälan till pastorsexpeditionen
tel. 500 21 senast 18 mars, pris: 100 kronor.



Tack!

Vi har med tacksamhet tagit emot en
minnestallrik med motiv av Ysane kyrka.

Tallriken hänger på väggen i Ysane
församlingshem.



Pilgrimsvandringar våren 2024

Torsdag 21 mars Lörby

Vandringen blir ca 5km och börjar vid parkeringen
intill idrottsplatsen i Lörby kl.10.00. Vi vandrar genom
skogsmarker ner till havet, vidare bort till Djupekås och
genom skogen tillbaka till idrottsplatsen i Lörby. Längs
vägen gör vi regelbundna pauser för fika och reflektion.

Lördag 18 maj Ryssberget

Vi startar vid parkeringen till Ryssbergsstugan ca
kl.9.00. Vägbeskrivning: Kör in vid Lions loppmarknad,
Tivoliparken, och fortsätt ca 300m, passera under
E22 och du är strax framme. Vandringen går
genom bokskogen först ner mot skyttebanan, upp
till Ryssbergsstugan och via stigar till en punkt
med fantastisk utsikt ut över Vesan och bort mot
Listerlandet, tillbaka igen till parkeringen. Kom ihåg att
ha med bra skor, fika och gärna något att sitta på. Längs
vägen gör vi regelbundna pauser för fika och reflektion.

För frågor kontakta komminister Staffan Svensson
0456-566 02
staffan.svensson@svenskakyrkan.se

Torsdagsträffar våren 2024

Torsdag 14 mars

Git Persson från Wizex sjunger och spelar

Torsdag 11 april

Barnkören med flera medverkar

Torsdag 16 maj

Utfärd

Välkommen!

Välkommen till Sinnesromässa

i Stenlängan, intill församlingshemmet i
Mjällby
Den tredje tisdagen i månaden kl. 19.00
Fika serveras från kl. 18.30

19 mars

16 april

21 maj

18 juni





Nils Olle Hemmendy Lind, Mjällby	11/11
Olle Filip Jonas Hall, Hällevik	11/11
Ludvig Ronny Södergren, Hörvik	12/11
Theo Jimmy Kalle Eskesjö, Sölvesborg	12/11
Julius Zack Dennis Johnsson Hultin, Hosaby	25/11
Lykke Kerstin Phister Ragnvid, Nogersund	2/12
Ellen Ingrid Olsson, Mjällby	10/12
Natalie Kim Saga Johnson, Kramfors	29/12
Inez Alli Asta Vahala, Björkelund	20/1
Hjalmar Pelle Einarsson, Hörvik	21/1



Cecilia Burreau, Hällevik	2/11
Leif Lindh, Lörby	8/11
Inga-Lisa Nilsson, Sölvesborg	10/11
Vivianne Söderlund, Karlshamn	15/11
Gösta Persson, Norremark	23/11
Lennart Bengtsson, Sölvesborg	24/11
Märta Nilsson, Hanö	29/11
Ingrid Lindberg, Djupekås	1/12
Helen Olofsson, Olofström	6/12
Roland Nilsson, Mjällby	7/12
Kurt Nilsson, Sandviken	8/12
Kersti Södergren, Västra Näs	14/12
Ingvar Persson, Sölvesborg	15/12
Tage Olsson, Mjällby	15/12
Anders Mattsson, Mjällby	20/12
Mats Svensson, Djupekås	27/12
Kerstin Södergren, Nogersund	28/12
Anna Persson, Mjällby	5/1
Ella Lindgren, Krokås	10/1
Aina Johansson, Karlshamn	12/1
Arne Olsson, Hörvik,	19/1
Ann-Mari Södergren, Hörvik,	31/1



Expeditionstiderna i Mjällby församling

Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/mjallby

Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning

öppen måndag-fredag 10-12 0456-500 21

Präster

Paul Henriksson, kyrkoherde 566 01
Staffan Svensson, komminister 566 02

Barn och ungdomsverksamhet

Emelie Hellsten, församl. pedagog 566 06
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led. 566 08

Diakoni

Vakant

Kyrkomusiker

Bo Knutsson 566 05
Nadja Schelin 0722-40 41 15

Musikpedagog

Maria Duvald 566 04

Församlingsvärdinna

Åse Balkestam-Berglund 500 21

Kyrkvaktmästare, Mjällby

tel.tid må-fr 9.30-10.00 0456-566 40

Nils-Erik Eriksson 566 11
Hans-Peter Eriksson 566 12
Alexander Karlsson 566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane

tel. tid. må-fr 9.00-9.30

Lars-Åke Persson 566 14



Kyrknytt för Mjällby Församling våren 2024

Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,
Maria Duvald, Staffan Svensson och Anette Olofsson

Ansvarig utgivare: Paul Henriksson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar.

Tryckt på miljövänligt papper.



KALENDARIUM



Våren 2024

Söndag 18/2 Första söndagen i fastan

11.00 Ysane kyrka, gudstjänst.

Torsdag 22/2

12.00 Mjällby församlingshem, sopplunch. Pris: 30 kronor.

Söndag 25/2 Andra söndagen i fastan

11.00 Mjällby kyrka, gudstjänst.

Söndag 3/3 Tredje söndagen i fastan

11.00 Ysane kyrka, gudstjänst.

17.00 Mjällby kyrka, ungdomsmässa.

Söndag 10/3 Midfastosöndagen

11.00 Mjällby kyrka, mässa.

Torsdag 14/3

14.00 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, Git Persson sjunger och spelar.

Söndag 17/3 Jungfru Marie Bebdelsedag

11.00 Ysane kyrka, musikgudstjänst, Maria Knutsson, sång.

Tisdag 19/3

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, fika från 18.30.

Torsdag 21/3

10.00 Lörby, pilgrimsvandring, start och avslutning vid parkeringen intill idrottsplatsen i Lörby.

12.00 Mjällby församlingshem, sopplunch. Pris: 30 kronor.

Söndag 24/3 Palmsöndagen

11.00 Mjällby kyrka, gudstjänst, Ida Knutsson - fiol. Laxmiddag efter gudstjänsten. Anmälan till pastorexpeditionen tel. 500 21 senast 18/3, pris: 100 kronor.

Torsdag 28/3 Skärtorsdagen

19.00 Mjällby kyrka, mässa.

Fredag 29/3 Långfredagen

11.00 Mjällby kyrka, långfredagsgudstjänst. Kyrkokören

18.00 Ysane kyrka, musikgudstjänst, Ida Knutsson - fiol.

Söndag 31/3 Påskdagen

11.00 Mjällby kyrka, gudstjänst, Kyrkokören.

13.45 Hanö Missionshus, gudstjänst, Rolf Nilsson - sång.

Måndag 1/4 Annandag påsk

11.00 Ysane kyrka, musikgudstjänst, Yganokören.

17.00 Mjällby kyrka, ungdomsmässa.

Söndag 7/4 Andra söndagen i påsktiden

10.00 Ysane kyrka, mässa.

Torsdag 11/4

14.00 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, barnkören mfl.

Lördag 13/4

11.00 Mjällby kyrka, konfirmation

Söndag 14/4 Tredje söndagen i påsktiden

14.00 Mjällby kyrka, musikmässa, Musikalgruppen.

Tisdag 16/4

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, fika från 18.30.

Söndag 21/4 Fjärde söndagen i påsktiden

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst.

Torsdag 25/4

12.00 Mjällby församlingshem, sopplunch. Pris: 30 kronor.

Söndag 28/4 Femte söndagen i påsktiden

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst.

Söndag 5/5 Bönsöndagen

10.00 Ysane kyrka, mässa.

Torsdag 9/5 Kristi himmelfärds dag

10.00 Mjällby kyrka, koraler, Uno Hellgren - trumpet från kyrktornet.

10.30 Mjällby kyrka, gudstjänst, Uno Hellgren - trumpet.

Söndag 12/5 Söndagen före pingst

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst.

Torsdag 16/5

Torsdagsträffens utfärd.

Lördag 18/5 Pingstafton

9.00 Ryssberget, pilgrimsvandring, start och avslutning vid parkeringen till Ryssbergsstugan.

18.00 Mjällby kyrkogård, helgmålsbön vid minneslundan.

Söndag 19/5 Pingstdagen

18.00 Mjällby kyrka, folkdansmässa, "Träd in i dansen", kyrkokören och musiker.

Tisdag 21/5

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, fika från 18.30.

Söndag 26/5 Heliga trefaldighets dag

18.00 Ysane kyrka, gudstjänst, Yganokören

Torsdag 30/5

12.00 Mjällby församlingshem, sopplunch. Pris: 30 kronor.

Söndag 2/6 Första söndagen efter trefaldighet

14.00 Mjällby kyrka, familjegudstjänst, Barnkören, "gofika", Terminsavslutning för alla barngrupper.

OBS! Ändringar kan förekomma.

Se tidningarnas predikoturer, vår hemsida eller FB-sida.